非正常户公告

巴左税 税告 〔2024〕 7 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 二  月  十八 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	92150422MA0RRM5J6T
	巴林左旗林东西城福百味饺子馆
	郭淑芬
	居民身份证
	150422********0926
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城契丹公馆14-1-01-11号厅
	2024-01-01
	2024-02-18

	2
	92150422MABQFMG20A
	巴林左旗林东东城马路边儿麻辣烫店
	张建
	居民身份证
	150404********0257
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东东城三道街70号大厅
	2024-01-01
	2024-02-18

	3
	93150422097813752C
	巴林左旗占林种养殖专业合作社
	杨占林
	居民身份证
	150422********4818
	巴林左旗三山乡烧锅窑村
	2024-01-01
	2024-02-18

	4
	92150422MA0QB47E0M
	巴林左旗林东镇小柳餐饮服务部
	黄晓艳
	居民身份证
	150422********452X
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东镇宏伟庄村51号
	2024-01-01
	2024-02-18

	5
	911504227830365519
	赤峰市恒远广告印刷有限公司
	王树军
	居民身份证
	150422********1512
	赤峰市巴林左旗林东镇三道街西段路南
	2024-01-01
	2024-02-18

	6
	92150422MA0NG4L0XC
	巴林左旗富河镇鑫昌金煤场
	宋立新
	居民身份证
	150422********4212
	赤峰市巴林左旗富河镇和平村
	2024-01-01
	2024-02-18

	7
	92150422MA0PDHXT46
	巴林左旗林东镇久丰家庭农场
	侯树阁
	居民身份证
	150422********5111
	巴林左旗林东镇西白音高洛村三组
	2024-01-01
	2024-02-18

	8
	92150422MA0NG7A59G
	巴林左旗富河镇张晓华土产日杂商店
	张晓华
	居民身份证
	150422********3047
	巴林左旗富河镇横河子村
	2024-01-01
	2024-02-18

	9
	92150422MA0Q59PU79
	巴林左旗林东西城景虹家政服务部
	刘小明
	居民身份证
	150422********5412
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城北新街1576号
	2024-01-01
	2024-02-18

	10
	92150422MA0P2516X4
	巴林左旗碧流台镇澳福家具城
	林宝军
	居民身份证
	150422********0652
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗碧流台镇杨家营子村
	2024-01-01
	2024-02-18

	11
	92150422MA0QNU5P4B
	巴林左旗林东东城东夜烧烤店
	王玲娜
	居民身份证
	150422********0060
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东东城东河路24号
	2024-01-01
	2024-02-18

	12
	91150422MA0R6PX375
	巴林左旗广军建筑工程有限公司
	邢广军
	居民身份证
	150422********5413
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东镇太平地村二组29号
	2024-01-01
	2024-02-18

	13
	92150422MA0NG4LY8A
	巴林左旗富河镇昌源精煤销售处
	宋立新
	居民身份证
	150422********4212
	巴林左旗富河镇富河村
	2024-01-01
	2024-02-18

	14
	92150422MA0PXGKP52
	巴林左旗哈拉哈达忠辉笤帚加工厂
	姜忠辉
	居民身份证
	150422********2439
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗哈拉哈达镇二道营子村
	2024-01-01
	2024-02-18

	15
	92150422MA0PRW7J4D
	巴林左旗林东镇小宝轮胎行
	杨玉凤
	居民身份证
	150422********2441
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东镇井子沟二队
	2024-01-01
	2024-02-18

	16
	92150422MA0QGKUB3G
	巴林左旗林东西城艺米家居馆
	侯艳丽
	居民身份证
	150422********5123
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城天冠购物广场D区1幢7号厅
	2024-01-01
	2024-02-18

	17
	92150422MA0NJU9T8D
	巴林左旗富河镇王云奎电焊修理部
	王云奎
	居民身份证
	150422********3016
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗富河镇横河子村
	2024-01-01
	2024-02-18

	18
	92150422MA0N96YY8B
	巴林左旗林东西城区祥弘建筑工程队
	孙洪超
	居民身份证
	150422********3311
	巴林左旗林东西城区新城雅居小区1-1-104厅
	2024-01-01
	2024-02-18

	19
	91150422MA0PYC4N1D
	巴林左旗中润商贸有限公司
	南纪伟
	居民身份证
	1504221*******0010
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城富河路5-3号（契丹公馆A区）
	2024-01-01
	2024-02-18

	20
	93150422MA0Q4F9HX4
	内蒙古态然种养殖专业合作社
	娜仁格日乐
	居民身份证
	150422********5721
	赤峰市巴林左旗富河镇沙那红星屯86号
	2024-01-01
	2024-02-18

	21
	92150422MABNLYBC34
	巴林左旗哈拉哈达镇老白门窗门市部
	白凤林
	居民身份证
	150422********2419
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗哈拉哈达镇小城子村市场前（原兽药站）23号
	2024-01-01
	2024-02-18

	22
	92150422MA7F0UYB1D
	巴林左旗隆昌镇双驰普通货物道路运输经营部
	董国庆
	居民身份证
	150422********331X
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗老烧锅村
	2024-01-01
	2024-02-18

	23
	92150422MA0PXRQ687
	巴林左旗富河镇东子鱼餐馆
	李晓红
	居民身份证
	150422********4229
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗富河镇沙那村
	2024-01-01
	2024-02-18

	24
	92150422MA0N9NLA58
	巴林左旗白音勿拉镇丽华制衣店
	王丽华
	居民身份证
	150421********182X
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗白音勿拉镇矿山东井
	2024-01-01
	2024-02-18

	25
	92150422MA0Q138N38
	巴林左旗林东西城爱之缘婚介所
	刘淑娇
	居民身份证
	130631********2049
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城帝苑豪庭西区14-10号
	2024-01-01
	2024-02-18

	26
	92150422MA13ULLD24
	巴林左旗林东东城小夏洗车服务行
	夏丽颖
	居民身份证
	150422********3069
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东东城东安家园8号厅
	2024-01-01
	2024-02-18

	27
	92150422MABM959L97
	巴林左旗林东西城丁总炸串店
	葛春雨
	居民身份证
	150422********482X
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城福山路8-28号商厅
	2024-01-01
	2024-02-18

	28
	92150422MA0RREKD00
	巴林左旗林东西城渔公公家灶台鱼饭店
	李春泉
	居民身份证
	150422********1536
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城皇城路中段京都酒店北侧厅1幢010147厅-2层
	2024-01-01
	2024-02-18

	29
	91150422MACJRPA48Q
	赤峰市景云物流有限公司
	周煜
	居民身份证
	410527********9772
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东镇八沟营子村011幢
	2024-01-01
	2024-02-18

	30
	92150422MA7EMU557U
	巴林左旗隆昌镇祥烁汽车维修检测厂
	董国庆
	居民身份证
	150422********331X
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗隆昌镇老烧锅村
	2024-01-01
	2024-02-18

	31
	92150422MACK005761
	巴林左旗林东西城靓车酷洗洗车行
	徐志伟
	居民身份证
	150422********3011
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城街道契丹大街路北白音高洛新村C1栋010112-1厅，010112-2厅
	2024-01-01
	2024-02-18

	32
	92150422MACBB89LXN
	巴林左旗林东西城喜滋烤肉店
	范中华
	居民身份证
	150422********0017
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东西城街道振兴大街492号厅（六中对面）
	2024-01-01
	2024-02-18

	33
	92150422MA7YN7662K
	巴林左旗林东镇大源养殖家庭牧场
	王立军
	居民身份证
	150422********5115
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东镇太平地村森林东营子6号
	2024-01-01
	2024-02-18

	34
	92150422MACRQWBF5U
	巴林左旗林东镇红旺五金门市部
	徐秀红
	居民身份证
	150422********5426
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗林东镇蟠龙岗村33号房屋
	2024-01-01
	2024-02-18

	35
	92150422MABTHRTC25
	巴林左旗乌兰达坝苏木德勒黑养殖家庭牧场
	海梅
	居民身份证
	150422********5727
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗乌兰达坝苏木哈布其拉嘎查门牌号1号
	2024-01-01
	2024-02-18

	36
	92150422MABXNTHJ57
	巴林左旗三山乡云明道路货物运输站
	郝云明
	居民身份证
	150422********1813
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗三山乡胡吐格八九队57号
	2024-01-01
	2024-02-18